

1	2	3	4	5	6	7
	1600					
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	12,00	0,24
		5. Tehnica sanitara.				
21	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,43
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	57,66	63,43
22	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,73
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	57,66	54,78
23	RpIB11 D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			60,54
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,05	57,66	60,54
24	RpSA04 A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,46
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,06	57,66	3,46
25	RpSB01 A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			36,90
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,64	57,66	36,90
26	RpSB01 C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			45,55
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,79	57,66	45,55
27	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc			895,18